
ZARZĄDZENIE NR 345/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu Współpracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15911) ) oraz par. 9 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXV/195/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 
października 2008 r. w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Nowa Dęba z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Zespołu Współpracy wchodzą: 

1) przedstawiciele Gminy Nowa Dęba: 

- Maria Siudem 

- Mieczysław Nalepa 

- Sławomir Białas 

2) przedstawiciele Rady Miejskiej: 

- Ryszard Rutyna 

- Kazimierz Skimina 

3) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

- Zofia Sudoł 

- Józefa Kaczmarek 

2. Zakres zadań Zespołu określa par. 10 uchwały nr XXV/195/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 
października 2008 r. w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Nowa Dęba z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 176/07 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 2 października 2007 
roku w sprawie powołania Zespołu Współpracy 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 Nr 52, poz. 420, Dz.U. z 2010 nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 
675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, 
z 2012 r. poz. 567

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0F0EB7C2-A35B-4E45-A9D8-1EABB5839265. Przyjety Strona 1




